ПРОЕКТ
[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
					Третьего Созыва

Р Е Ш Е Н И Е

об утверждении отчета об исполнении  бюджета
Мугреево-Никольского сельского поселения за 2021 год

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Совета Мугреево-Никольского  сельского поселения  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Мугреево-Никольского  сельского поселения»  № 12 от 26.03.2021г.(в действующей редакции),  Совет Мугреево-Никольского  сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения за 2021 год по доходам  в сумме  5525633,88  рублей и по расходам  в сумме  5362474,06 рублей.
2. Обнародовать  отчет об исполнении бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения за 2021 г. в соответствии с Уставом.
3. Разместить на официальном сайте в сети интернет.

Председатель Совета:       			                      П.П.Баркарь

image1.wmf